

## **FOI 0138/2021 Response**

### **Request**

In accordance with the Freedom of Information Act 2000 we make a request for the following information:

1. Can the Trust provide details as to the purpose/function of each Division/Unit for inpatient bed areas (e.g. is each Division/Unit oriented or specialised to patients with certain conditions and, if so, what) in December 2018;
2. Can the Trust confirm the geographical location/address of each Division/Unit.

For the avoidance of doubt we request this information in relation to BEN Zone, Central Zone, South Zone, AWA S2R, AWA – Respite, MHSOP – Juniper, MHSOP – Ashcroft, MHSOP – Reservoir Court, SCCS – Specialties, SCCS – Reaside, SCCS – Hillis Loodge, SCCS – Tamarind, and SCCS – Ardenleigh. For each zone this information is required in relation to each Unit within the primary Division Zone.

### **Response**

Please see the attached spreadsheet for BSMHFT inpatient sites that were in operation in December 2018.